
Bästa släktingar! 
 
När jag sitter vid mitt fönster i en förstad till Helsingfors, ser jag en massa flygplan landa på 
flygfältet här nära. När det blir mörkt kan jag njuta av märkliga ljusfenomen! Flygtrafiken har ökat 
enormt inom det sista årtiondet. 
 
* * * 
Som några kanske vet, skrev Ilmari Kianto sin klassiska roman Det röda strecket  år 1909, och den 
har igen dramatiserats  till en mycket modern version och uppförs i Willmanstrand ännu några 
gånger i vår. På finska, så kanske det inte är någon idé att göra desto mera reklam… 
 
* * *  
I år har vi inte planerat något eget sommarprogram, släktingar är dock välkomna att bada rökbastu 
i Turjanlinna i Suomussalmi 19.7. på kvällen. Om Du är intresserad, ring Raija-Liisa +358-40-732 
0637 ! 
 
* * *  
Men nu är det meningen att planera det kommande släktmötet, som ska gå av stapeln år 2010 ! 
Har du förslag till orten? Hittills har vi alltså haft 12 stora släktmöten (vart femte år), de flesta i 
Österbotten på ställen förknippade med släkten. Senast var vi i Mariehamn på Åland. Kunde det 
kanske vara Helsingfors i turen nu?  Berätta vad du tycker, vill du föreslå någon annan ort? Ring 
eller kontakta oss via Internet (telefonnumror i slutet av brevet). 
 
* * *  
Nu har vi äntligen fått en egen hemsida på nätet, adress www.calamnius.fi, det är Lasse Holm i 
Borgå som gjort det mesta, stort tack till herr webmaster! Sidorna kan du läsa också på svenska och 
engelska! Lasse tar gärna emot mera data, foton  och historier om släkten, ett samtalsforum hittar du 
också där. 
 
* * * 
Har du e-mail? Vi vore tacksamma om du kunde skicka din e-mail-adress åt vår sekreterare 
meri.kianto@kolvi.fi . Så småningom kunde vi gå över till att sända släktbreven via e-mail, men 
tills vidare får du nog ’vanliga’ brev. I vårbrevet finner du inbetalningskortet för medlemsavgiften 
10 euro, vilken summa, när du betalat den, garanterar att du får vårt släktbrev två gånger om året. 
 
* * * 
Och till slut en liten tidningsannons från annodazumal, insatt av prosten Carl Alfred Calamnius 
(f.14.3.1829, d. 26.9.1908) i Evijärvi 9.3.1906: 

”Då jag fått kunskap om, att någon av de talrika sprittransporterarna, som i 
Kyrkoviken på kapplöpningsdagen  fyllde så många törstiga strupar att t.o.m. 
tidningen nämnde det, också har använt min sommarstuga på Kettusaari som värdshus 
och krog och där utfört annat ofog, så uppmanar jag alla  som uppskattar ordning och 
reda och som möjligen har sett eller hört  vad som hänt på nämnda plats, att berätta för 
mej vad de vet, så att de skyldiga får det straff de förtjänat. Den som döljer ondska blir 
själv delaktig i dådet.” 

  
Till er tjänst 
 

Sinikka Pyötsiä, ordf.  Meri Kianto, sekr.                      , tel +358-9-
587 4570   tel. +358-40-595 1584         


